
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 70/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Provedení opravy 14 ks zamčřovačů R30MOS, přístroj zaměřovač R30MOS QOSP0000A- 
EGSR

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení běžné opravy 14 ks zaměřovačů R30MOS (dále jen „přístroj") v rozsahu 
mdle defektace na základě nabídek č. 55/201060334 a č. 61/201060334.

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.

Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používáni: -
Provedení SOJ: v rozsahu konečné kontroly podle AQAP 2131, Ed. C 
Dokumentace: interní dokumentace výrobce
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno

Datum zahájeni/ukončení servisu:
Ukončení do 12 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami. Smluvní strany se domluvily na dílčím plněni.
Poskytnutá záruka: 
v souladu s Rámcovou dohodou

1/2



Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Doprava z Kopřivnice do místa předání techniky

Licenční poplatek a administrativní náklady

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

Slovy: stotřimilionůtřistapadesátšesttisícosmsetdvacetjedna 80/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatni informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Při podpisu této nabídky do 30.6.2022 bude poskytnuta sleva ve výši 420.000,- Kč bez DPH, což představuje slevu 30.000,- 
Kč bez DPH na jednu opravu zaměřovače (a tato sleva by byla promítnuta do fakturace u každé opravy zaměřovače).

Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny, a to 
z důvodu, že tyto detaily jsou obchodním tajemstvím oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí 
faktury Dodavatele faktura poddodavatcle, která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodavatele, celkovou 
cenu za použité náhradní díly a materiál včetně položkového seznamu použitých náhradních dílů a materiálů, celkovou cenu 
ostatních vynaložených nákladů a celkovou poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky.
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 25.7.2022
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č.l ze dne 26.11.2021, Dodatku č. 2 ze dne 22.3.2022 a Dodatku č.3 ze dne 
6.6.2022.

Tato nabídka obsahuje 2 listy a jednu přílohu o 22 listech.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

, n ■ . Digitálně podepsal
Ing. RobGrt |ng Robert Vent

Vent
Ing.
Datum: 2022.06.08 
13:30:25+02'00'

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

2/2



.1

Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 55/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

ředitel ALog Stará Boleslav 
v zastoupení

plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Provedená servisní činnost: Provedení defektace 7 ks zaměřovačů R30MOS, Přístroj zaměřovač R30MOS,

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedení servisu Ipneilia poSKůzem, pokud bude znama):
Podle podepsané nabídky č. 55/201060334 byla provedena defektace 7ks zaměřovačů.

•i,
i *

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů Stručný popis
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za 
náklad

Dodavatel

poddodavatel - Tatra Defence Systems s.r.o.

Vlastní výkony

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH:

Slovy': dvamilionytřistaosmdesátdvatisícšestsetjedenáct korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl splněn.

Ostatní sdělení:
Předmětné zaměřovače budou bezplatně uskladněny do 5.8.2022 v místě předání/převzetí techniky. V případě neobjednání 
opravy bude uživatel techniky neprodleně vyzván k převzetí defektovaných, ale neopravených zaměřovačů.

V Kopřivnici dne

i ni... Digitálně podepsal 
. mg. Robert mg.RobertVent

Wpp.4- Datum: 2022.05.24
....................... ........................... !5:.?ftP.-»+02W

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

í.



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



Výstupy z realizace nabídky č. 55/201060334

Náklady na 
zkoušení v

Cena opravy zaměřovač rámci Státního
Celková cena

bez DPH
Množství MJ S/N R30MOS ověřování

jakosti
DPH 21%

(konečná
kontrola)

Materiál Práce

Celková cena 
včetně DPH

CELKEM 29 125 798,00 6 006 400,00 108 500,00 35 240 698,00 7 400 546,58 42 641 244,58

1/1



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 61/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

ředitel ALog Stará Boleslav 
v zastoupení

plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D

Kontaktní osoba:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Bližší popis provedení servisu l,r......... uu uuuc £llttma..
Podle podepsané nabídky č. 61/201060334 byla provedena defektace 7ks zaměřovačů.

>odavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o. Servis provedli specialisté výrobce.

Datum zahájení / ukončení servisu: 
10.4.2022-24.5.2022

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů Stručný popis
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za 
náklad

Dodavatel

poddodavatel - Tatra Defence Systems s.r.o.

Slovv: dvamilionvtřistaosmdesátdvatisícšestsetjedenáct korun českých

V Kopřivnici dne

, Digitálně podepsal
Ing. KODSrt |ng_Robert Vent 
\/„nt Datum: 2022.05.24

..Y...1.!.................... 16D85J..+0200'

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

I

♦ 2/2



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE

SYSTEMS

Zpráva č. 19/2022 expertize protocol RCW 30 MM Obeservation 
System - zaměřovač R30MOS vč 114

Předmět: provedení defektace, stanovení rozsahu a příčin poškození, navržení rozsahu opravy s uvedením 
rozpisu materiálu a prací včetně cenové kalkulace (materiál, práce a související náklady)

Předmět defektace: zaměřovač R30MOS, výrobní číslo 114, RAFAEL PN: QOSP00000A- EGSR

Popis závady uživatele: Zaměřovač vykazuje závady na laserovém dálkoměru, nefunkční LRF. Při měření 
laserovým dálkoměrem po spuštění měření vykazuje na displeji střelce „OUT OF RANGE"

Termín realizace opravy: do 11 měsíců od objednání

Zjištěné závady: byla provedena fyzická kontrola stavu zaměřovače, software kontrola (LRF ver. 3d.1b, wh 
95), kompletní diagnostická analýza přístroje, provedeny veškeré testy zaměřovače

Byly odhaleny tyto příčiny nefunkčnosti zaměřovače:

a) vadný LRF senzor
b) vadná LRF I/O karta

Příčiny poškození: bližší příčina vady/závady komponentů nebyla zjištěna

Způsob odstranění vady:

a) výměna LRF senzoru
b) výměna LRF I/O karty
c) výměna těsnění
d) kalibrace (záměrných os zaměřovače, NUC, boresight)
e) provedení pročištění dusíkem (purging)
f) provedení ESS
g) provedení ATP
h) vystavení osvědčení o shodě (CoC)
i) balení a manipulace

Náhradní díly pro opravu předmětného zaměřovače:

LRF senzor, LRF I/O karta, technický plyn - dusík, těsnění

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. 
Sokolovská ul. 675/91186 00 Praha 
Česká republika 
IČ: 089 93 289

KONTAKT:
Areál Tatry 1450/11 742 21 Kopřivnice 
+420 556 492 370 | info@tatrads.cz 
ID datové schránky: 75ctcua 
www.tatrads.cz

mailto:info@tatrads.cz
http://www.tatrads.cz


TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS =»-



Výstupy z realizace nabídky č. 61/201060334

Náklady na 
zkoušení v

Poř. č. Množství MJ S/N

Cena opravy zaměřovač
R30MOS

rámci Státního
ověřování

jakosti

Celková cena
bez DPH

DPH 21%
Celková cena
včetně DPH

(konečná
kontrola)

Materiál Práce

1

2

CELKEM 26 115 808,00 5 732 100,00 108 500,00 31956 408,00 6 710 845,68 38 667 253,68

Elektronický podpis • 29.6.2022 

Certifikát aáma pndfMu :

1 / 1 Jméno : Ing
V sílal : ACAc^Hpig Certifikáte 
PktBOtt do : 17.6.2()d lÓt 12:36-000 402:00


